
UCHWAŁA NR XXI/110/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Żychlinie 

przy ul. Bartosza Głowackiego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

nr 271/1 o pow. 0,0870 ha, nr 271/2 o pow. 0,0842 ha, nr 271/3 o pow. 0,0842 ha, nr 271/4 

o pow. 0,0842 ha, nr 271/5 o pow. 0,0842 ha i nr 271/6 o pow.0,0843 ha, dla których 

Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW LD1K/00031120/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA rady

Elżbieta Wanda. Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXI/110/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Gmina Żychlin jest właścicielem nieruchomości gruntowych położonych w Żychlinie 

przy ul. Bartosza Głowackiego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

nr 271/1 o pow. 0,0870 ha, nr 271/2 o pow. 0,0842 ha, nr 271/3 o pow. 0,0842 ha, nr 271/4 

o pow. 0,0842 ha, nr 271/5 o pow. 0,0842 ha i nr 271/6 o pow. 0,0843 ha, dla których Sąd 

Rejonowy w Kutnie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW LD1K/00031120/5.

W/w działki powstały z podziału działki o nr 271, która została nabyta Decyzją 

Wojewody Płockiego z dnia 16 maja 1995r. znak GG.VII.7211-43/1/95.

Koszty jakie musi ponieść gmina po podjęciu tej uchwały to kwota ok. 1.000,00 zł- (ogłoszenia 

prasowe oraz wyrys wraz z wypisem).

PRZEWODNICZĄCA RADY

Elżbieta Wanda Sikora


